[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18   » октября  2017 г. № 352
                          г. Касли

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», экспертного заключения Главного управления юстиции Челябинской области от 09.10.2017 № 01-20/3281

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на территории Каслинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Каслинского городского поселения 29.05.2017 № 188, следующие изменения:

в  пункте 25 слова «20 минут» заменить словами «до 15 минут».

2.  Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения

(Камардинова В.А.) настоящее постановление:

1) включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского городского поселения;

2) опубликовать в газете «Красное знамя»;

3) разместить на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Каслинского городского поселения Дерябина Д.Н.

Временно исполняющая полномочия главы

Каслинского городского поселения                                                                     Е.Н. Васенина